参考様式第１号

熊谷市シティプロモーションサポーター登録申請書

年  月  日

熊谷市長 氏名 宛

                            住所（所在地）：

              会社名・団体名：

              代表者氏名：

              担当者連絡先：（電話）

                    （メール）

 熊谷市シティプロモーションサポーター登録制度実施要綱第４条の規定に基

づき、下記のとおり申請します。

記

１ 事業者等の情報

担当者氏名

▼熊谷市ホームページ「クマガヤサポーター一覧」掲載情報

会社名・団体名

ＵＲＬ

▼サポーターとして行うプロモーション活動の内容

☐ 社員や顧客向けに市のＰＲ情報の発信

☐ 社用車や店舗等への市のＰＲ情報の掲示

☐ 商品パッケージ、チラシ、名刺等への市のＰＲ情報の掲載

☐ 市のＰＲ冊子の作成又は配布

☐ 市をＰＲするためのタイアップ商品等の開発

☐ 市の広報及びプロモーション活動への協力

☐ 市の公式ＳＮＳのフォロー、シェア、タグ付け等

※SNSアカウント名（                    ）

☐ その他（                          ）